Henricus Boertman filius (dg: quondam) Danijelis dicti Ansems soen peciam terre sitam in parochia de Vechel inter hereditatem Agnetis filie quondam Henrici dicti Boertman ex utroque latere coadiacentem tendentem cum utroque fine ad communitatem ibidem atque medietatem domistadii siti ibidem ad finem dicte pecie terre inter hereditatem dicte Agnetis ex uno et inter dictam peciam terre ex alio scilicet illam medietatem dicti domistadii que medietas sita est #juxta# dictam peciam terre quas peciam terre et medietatem dicti (dg: p) domistadii primodictus Henricus erga Johannem Boertman filium quondam Henrici Beecman ad pactum adquisierat (dg: pro) scilicet #pro novem denariis antiqui census capitulo de Rode sancte Ode et# pro XII denariis communis pagamenti vicario ecclesie de (dg: Ghe) Vechel exinde solvendis et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco prout in litteris hereditarie supportavit dicte Agneti filie quondam Henrici Boertman cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta dicta paccione unius modii siliginis dicte mensure. Testes datum supra.

BP 1182 p 547r 07 do 11-08-1401.

Petrus zvw Arnoldus gnd Meijnsken ev Hilla dvw Arnoldus van Engelant verkocht aan Arnoldus Groetart zvw Lambertus van Engelant alle goederen, die aan voornoemde Petrus en Hilla gekomen waren na overlijden van Henricus gnd Noet zvw Arnoldus van Enghelant.

Petrus (dg: dictus) filius quondam Arnoldi dicti (dg: M) Meijnsken maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Arnoldi de Engelant omnia et singula bona dictis Petro et Hille sue uxori de morte quondam Henrici dicti Noet filii quondam Arnoldi de Enghelant jure successionis advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Groetart filio quondam Lamberti de Engelant promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 547r 08 do 11-08-1401.

Henricus van der Hoeven zvw Johannes van der Hoeven verkocht aan mr Johannes die Cloggieter van Vechel een stuk land, gnd den Paelstrepe, in Veghel, tussen Egidius gnd Boefken enerzijds en Arnoldus Jutten soen anderzijds, belast met $\frac{1}{2}$ oude groot en $\frac{1}{4}$ roede van de landweer.

Henricus van der Hoeven filius quondam Johannis van der Hoeven peciam terre #dictam den Paelstrepe# sitam in parochia de Vechel inter

⁴² Kennelijk wordt onder "obligatio ex parte sui" verstaan de last die door hem mbt de goederen is aangegaan; niet de lasten die al op de goederen rustte.

hereditatem (dg: m) Egidii dicti Boefken ex uno et inter hereditatem Arnoldi Jutten soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit magistro Johanni die Clocgieter de (dg: g) Vechel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis dimidio grosso antiquo #exinde solvendo et quarta parte# et (dg: dimidia) virgate muniminis dicti lantweer ad hanc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1182 p 547r 09 do 11-08-1401.
(dg: me l).

BP 1182 p 547r 10.

Henricus van den Elsen, zijn vrouw Mechtildis dwv Petrus gnd Broc, en Petrus en Hilla, kv voornoemde Mechtildis bij haar verwekt door Johannes Writer, verkochten aan Arnoldus van Nuwelant (1) de helft in een hofstad, in Schijndel, ter plaatse gnd des Writers Hoeve, tussen de gemeint enerzijds en wijlen Arnoldus van Scijnle anderzijds, (2) de helft in 2 bunder broekland, in Schijndel, ter plaatse gnd des Writers Hoeve, beiderzijds tussen wijlen voornoemde Arnoldus van Scijnle, beide helften belast met 20 schelling gemeen pajment en 4 schelling oude pecunia b-erfcijns.

‡.

Henricus van den Elsen maritus legitimus Mechtildis (dg: v dicte) #sue uxoris# filie quondam Petri dicti (dg: Broc) Broc et dicta Mechtildis cum eodem cum 'tamquam (dg: tutore medietatem) tutore Petrus et Hilla liberi dicte Mechtildis ab eadem Mechtilde et Johanne Writer pariter geniti cum tutore medietatem ad se spectantem in quodam domistadio sito in parochia de Scijnle ad locum dictum des Writers Hoeve inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi de Scijnle ex alio (dg: scilicet) atque medietatem ad se spectantem in duobus #bonariis# paludis sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti quondam Arnoldi de Scijnle ex utroque latere coadiacentem ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo de Nuwelant promittentes cum (dg: tutore) tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis XX solidis communis pagamenti et quatuor solidis antique pecunie hereditarii census ex dicta medietate dicti domistadii et dictorum bonariorum paludis de jure solvendis. Testes Emondus et 'Stamlart de Uden datum quinta post Marcelli.

BP 1182 p 547r 11.

Voornoemde Arnoldus van Nuwelant beloofde aan Petrus en Hilla, kvw Johannes Writer, 40 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1401) te betalen.

-.

Dictus Arnoldus de Nuwelant promisit super omnia Petro et Hille liberis quondam Johannis (dg: Per..) Writer XL novos Gelre gulden seu valorem ad (dg: Mart) Martini proxime futurum persolvendos.